Klasik şiirimizde 16. asrın şairlerinden Sebzî, bir bahar gününde oynanan
saklambaç oyununa işaret etmektedir:

Sebzelerle yâsemen gizlembec oynar bâğda

Yügrüşür etfâl-i gülşen bâd ile muhkem bahâr

Sebzî (G. 217/5)

1 Muhammes nazım şekliyle mefûlü/ fâilâtü/ mefâîlü/ fâilün ölçüsüyle hicrî 1315/1897-1898 tarihinde “Bahar” başlığıyla yazılan bu
şiir, sekiz bölümden müteşekkil olup örnek olarak alınan bölümün devamı şu şekildedir:

Dağlarda yavrular dolaşırlar çemen çemen

Oynar koşar çocuklarımız öyle şâd iken

Kahr-ı şitâ ile yine pek bî-mecâl iken

Sensin hayât-ı tâze veren kâ’inâta sen